
Pojemnik na tabletki Premium SILBERKANNE
Hannover 4 x 6 x 1,5 cm - Szlachetnie
posrebrzany
Indeks: 824345 Producent: SILBERKANNE

Cena: 161.68 zł

Opis

SILBERKANNE Pojemnik na tabletki Hannover 4 x 6 x 1,5
cm 2 przegródki Premium srebro plated szlachetnie
posrebrzany w doskonałym wykonaniu. Gotowy do
podarowania w eleganckim opakowaniu prezentowym
Producent: SILBERKANNE

✔️ Puszka na tabletki premium: bezpiecznie transportuj tabletki, tabletki lub słodzące za pomocą posrebrzanego
pojemnika na tabletki od srebrnego dzbanka. Również inne małe kosztowności w tym cennym etui szczególnie dobrze
się prezentują. Prostokątny pojemnik idealnie pasuje do każdej torebki i kieszeni kurtki.
✔️ Idealny rozmiar: wyjątkowo praktyczna puszka w podróży lub w podróży. Dzięki małej, posrebrzanej szkatułce
możesz przechowywać swoje leki bezpiecznie i higienicznie. Ponadto dwie wbudowane kieszenie zapewniają wyraźną
podziałkę.
✔️ Elegancki pomysł na prezent: firma dzbanki ze srebra od 2002 roku przekonuje stylowym dodatkiem najwyższej
jakości i umiejętnie rozumie elegancję i funkcjonalność. Szukasz idealnego srebrnego prezentu? Zajrzyj do naszego
sklepu. Mamy szeroki wybór małych pojemników do przechowywania.
✔️ Błyszczący: dzięki prostokątnemu kształtowi małe pudełko jest wyjątkowo poręczne. Obudowa jest elegancko
posrebrzana i zabezpieczona przed matowieniem. Dzięki wysokiej jakości materiałowi puszka zyskuje wieczny blask
nawet bez skomplikowanej pielęgnacji. Praktyczne pudełko na tabletki zapewnia inne możliwości zastosowania, takie
jak na przykład przechowywanie biżuterii.
✔️ Wskazówka na prezent: puszka dzięki swojemu ponadczasowemu klasycznemu stylowi doskonale sprawdza się nie
tylko w torebce, ale również jako prezent dla ukochanej osoby do przechowywania małych skarbów. Wysokiej jakości
wzornictwo przekształca pudełko na tabletki w szlachetny pomysł na prezent – czy to na urodziny, Wielkanoc, Boże
Narodzenie, Dzień Matki lub Ojca. Ten ponadczasowy prezent przypadnie do gustu.

kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 0.14 kilograms
producent: SILBERKANNE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250830677231, 04250830677231
zalecane węzły przeglądania: 27347636031
punkt znaku wypunktowania: ✔️ Puszka na tabletki premium: bezpiecznie transportuj tabletki, tabletki lub słodzące
za pomocą posrebrzanego pojemnika na tabletki od srebrnego dzbanka. Również inne małe kosztowności w tym
cennym etui szczególnie dobrze się prezentują. Prostokątny pojemnik idealnie pasuje do każdej torebki i kieszeni
kurtki., ✔️ Idealny rozmiar: wyjątkowo praktyczna puszka w podróży lub w podróży. Dzięki małej, posrebrzanej
szkatułce możesz przechowywać swoje leki bezpiecznie i higienicznie. Ponadto dwie wbudowane kieszenie



Kolor Srebro

Waga 0.14 kg

Producent SILBERKANNE

Wymiary 4 x 6 x 1,5 cm

Zalecane do Przechowywanie tabletek, biżuterii, drobnych skarbów.

zapewniają wyraźną podziałkę., ✔️ Elegancki pomysł na prezent: firma dzbanki ze srebra od 2002 roku przekonuje
stylowym dodatkiem najwyższej jakości i umiejętnie rozumie elegancję i funkcjonalność. Szukasz idealnego srebrnego
prezentu? Zajrzyj do naszego sklepu. Mamy szeroki wybór małych pojemników do przechowywania., ✔️ Błyszczący:
dzięki prostokątnemu kształtowi małe pudełko jest wyjątkowo poręczne. Obudowa jest elegancko posrebrzana i
zabezpieczona przed matowieniem. Dzięki wysokiej jakości materiałowi puszka zyskuje wieczny blask nawet bez
skomplikowanej pielęgnacji. Praktyczne pudełko na tabletki zapewnia inne możliwości zastosowania, takie jak na
przykład przechowywanie biżuterii., ✔️ Wskazówka na prezent: puszka dzięki swojemu ponadczasowemu klasycznemu
stylowi doskonale sprawdza się nie tylko w torebce, ale również jako prezent dla ukochanej osoby do przechowywania
małych skarbów. Wysokiej jakości wzornictwo przekształca pudełko na tabletki w szlachetny pomysł na prezent – czy
to na urodziny, Wielkanoc, Boże Narodzenie, Dzień Matki lub Ojca. Ten ponadczasowy prezent przypadnie do gustu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: SILBERKANNE
nazwa przedmiotu: SILBERKANNE Pojemnik na tabletki Hannover 4 x 6 x 1,5 cm 2 przegródki Premium srebro plated
szlachetnie posrebrzany w doskonałym wykonaniu. Gotowy do podarowania w eleganckim opakowaniu prezentowym
data premiery: 2018-08-01T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2018-07-26T22:42:32.778Z
materiał: srebrny
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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